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                K
   
   ALUNDBORG LÆRERKREDS
   21. oktober 2015
   Høringssvar
   vedr. ledelsesmæssig sammenlægning af Specialinstitutionen Lærkereden
   og Specialcenter Sigrid Undset.
   Kalundborg Lærerkreds har drøftet oplægget, og har følgende
   kommentarer:
     * 
       Det er meget vigtigt at fastholde og hele tiden have opmærksomhed
       på, at ved organisationsændringer skal den overordnede ramme hele
       tiden være, at det enkelte barn/den enkelte elev altid skal have
       det tilbud, som er det rette for vedkommende. Sammenlægning af
       institutioner må aldrig blive en hindring herfor.
     * 
       Som beskrevet i oplægget, så kan sammenlægningen give mulighed for
       en bedre udnyttelse af kompetencer og medarbejderresurser mellem
       de to tilbud. Derfor er det vigtigt, at MED-udvalget i den nye
       organisation straks drøfter og arbejder med disse områder, således
       at medarbejderne fremadrettet vil opleve disse områder som
       positive i hverdagen.
     * 
       I forhold til etablering af et fælles MED-udvalg skal det sikres,
       at medarbejdersiden er repræsentativ både i forhold til de
       forskellige personalegrupper og i forhold til antallet af
       medarbejdere inden for den enkelte personalegruppe.
   I så bred en organisation er det vigtigt - for at understøtte bredden
   – at alle TR’er er medarbejderrepræsentanter i MED.
   Ligeledes bør hver geografisk adskilt afdeling have valgt AMR, som
   også er medarbejderrepræsentant i MED.
     * 
       Vi vil anbefale, at MED-udvalget løbende evaluerer
       implementeringen. Dette for lokalt at gribe udfordringerne
       hurtigst og bedst muligt, men også så erfaringerne kan anvendes
       ved eventuelt fremtidige ledelsesmæssige sammenlægninger i
       kommunen.
   Med venlig hilsen
   Karen Sørensen
   Kredsformand
   1
   Danmarks Lærerforening - Kalundborg Lærerkreds – Kreds 53
   Nytorv 8, 1. sal - 4400 Kalundborg – tlf. 59 51 51 12 – mobil 24 89 51
   12
   [email protected] - www.kreds53.org
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